COMISION ESTATAL DEL AGUA

DIRECCION DE APOYO A MUNICIPIOS

GERENCIA DE SERVICIO A MUNICIPIOS

“JEFATURA DE POZOS”

“BENFICIARIOS DE SERVICIO”

ENERO A DICIEMBRE DE 2013



GERENCIA DE SERVICIO A MUNICIPIOS

Jefatura de Pozos

ENERO A DICIEMBRE DE 2013.

Magdalena / Concepcion
Obras de perforacion concluidas 4 de Buenos Aires /
Pihuamo / Ojuelos

Proyectos de Perforacion 19 . 15
Apoyo electromecdanico a Municipios 86 44
Apoyo electromecanico solicitado por Gerencias de la CEA 14 9

Suma: 123




Acatic

Acatlan de Juarez
Ahualulco de Mercado
Amatitan

Arandas

Atengo

Atoyac

Ayutla

Bolafos

Cabo Corrientes
Cafiadas de Obregon
Chapala

Colotlan

El Salto

Encarnacién de Diaz
Guachinango
Huejucar
Huejuquilla El Alto
Jalostotitlan

Jesus Maria

La Manzanilla de la Paz
Magdalena
Mezquitic

DIRECCION DE APOYO A MUNICIPIOS
GERENCIA DE SERVICIO A MUNICIPIOS

JEFATURA DE POZOS

HABITANTES BENEFICIADOS
PERIODO: ENERO A DICIEMBRE DE 2013

11,890
10,461
15,512
11,006
52,175
1,616
5,052
304
924
10,029
2,957
21,596
256
21,644
25,010
1,847
3,647
4,811
24,423
8,249
2,459
977
2,298

Ojuelos

Pihuamo

San Diego de Alejandria
San Juanito Escobedo
San Marcos

San Martin Hidalgo
San Miguel El Alto
San Sebastian del Oeste
Talpa de Allende
Tapalpa

Tecalitlan
Tenamaxtlan
Teocaltiche

Tizapdn

Tlajomulco de Zuiiga
Tolimdn

Tomatlan

Tonaya

Tuxcacuesco

Tuxpan

Unién de Tula

Valle de Guadalupe
Villa Purificacion
Zapotlan del Rey

11,881
6,838
5,312

209
3,383
355

23,982
1,456
8,839
5,782

12,411

5355

23,726

14,877

21,651
1,048
9,026
3,626

176
621
9,499
4,492
5,277
3,280



