

COMISIÓN ESTATAL DEL AGUA

DIRECCIÓN DE APOYO A MUNICIPIOS

GERENCIA DE SERVICIO A MUNICIPIOS

“JEFATURA DE POZOS”

“BENEFICIARIOS DE SERVICIO”

ENERO A DICIEMBRE DE 2013

GERENCIA DE SERVICIO A MUNICIPIOS

Jefatura de Pozos

ENERO A DICIEMBRE DE 2013.

A c t i v i d a d	Acciones	Municipios Beneficiados
Obras de perforación concluidas	4	Magdalena / Concepción de Buenos Aires / Pihuamo / Ojuelos
Proyectos de Perforación	19	15
Apoyo electromecánico a Municipios	86	44
Apoyo electromecánico solicitado por Gerencias de la CEA	14	9
Suma:	123	

DIRECCIÓN DE APOYO A MUNICIPIOS
GERENCIA DE SERVICIO A MUNICIPIOS

JEFATURA DE POZOS

HABITANTES BENEFICIADOS

PERIODO: ENERO A DICIEMBRE DE 2013

Municipio	Habitantes	Municipio	Habitantes
Acatí	11,890	Ojuelos	11,881
Acatlán de Juárez	10,461	Pihuamo	6,838
Ahuatlán de Mercado	15,512	San Diego de Alejandría	5,312
Amatitán	11,006	San Juanito Escobedo	209
Arandas	52,175	San Marcos	3,383
Atengo	1,616	San Martín Hidalgo	355
Atoyac	5,052	San Miguel El Alto	23,982
Ayutla	304	San Sebastián del Oeste	1,456
Bolaños	924	Talpa de Allende	8,839
Cabo Corrientes	10,029	Tapalpa	5,782
Cañadas de Obregón	2,957	Tecalitlán	12,411
Chapala	21,596	Tenamaxtlán	5355
Colotlán	256	Teocaltiche	23,726
El Salto	21,644	Tizapán	14,877
Encarnación de Diaz	25,010	Tlajomulco de Zúñiga	21,651
Guachinango	1,847	Tolimán	1,048
Huejúcar	3,647	Tomatlán	9,026
Huejuquilla El Alto	4,811	Tonaya	3,626
Jalostotitlán	24,423	Tuxcacuesco	176
Jesús María	8,249	Tuxpan	621
La Manzanilla de la Paz	2,459	Unión de Tula	9,499
Magdalena	977	Valle de Guadalupe	4,492
Mezquític	2,298	Villa Purificación	5,277
		Zapotlán del Rey	3,280

47 Municipios, Beneficiando a 422,245 Habitantes